金
属
プ
レ
ー
ト
�
-18432 -18442
EXTRA  SUPER  DURALUMIN  FREE  PLATES  –A7075P–
超々ジュラルミンフリープレート
−A7075P−（Aℓ−Zn−Mg系アルミニウム合金） 側面フライス＋板厚面サーフェイス6面フライス
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 板厚面仕上 板厚公差 A・B寸公差
PP F Q M －255－220－ 18
（フライス加工） （サーフェイス研磨）
PPF□□
L－PPF□□
PPS□□
T
6.3 6.3
T
3.2
G
3.2
G
A
B1.6
1.6基準面
6.3
6.3
 PP□□□
 L－PPF□□
M 材質　A7075P－T651
Delivery
出荷日
•PPF□□　A（長さ）300.5mm以上
3
•PPF□□　A（長さ）300mm以下
1 D P.134800円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
•PPS□□
3
型式 指定0.5mm単位
Type 板厚面仕上
1板厚公差 2A・B寸公差 A B T
ES（サーフェイス）の
　   T=5～7は1mm単位選択 選択 A≧B
標準サイズ PP F（フライス加工）
S（サーフェイス研磨）
P
Q
N
M
P
Q
N
M
 25～ 500  10～ 300  5～ 50
大サイズ L－PP F（フライス加工）  250～ 2400  20～ 800  3～ 50
•L－PP□□□
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
PPFNM － 300 － 280 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC （下記参照） CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.3以下 C C0.1以下
E標準サイズのみ適用
面取り値を大きくします。 任意のコーナーをカットすることができます。
1≦コーナーカット≦50　1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2
指定方法
（例） AとDのコーナーをC5でカットする場合
C CCA5－CCD5